
UCHWAŁA NR XX/131/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 , poz. 935) oraz art. 211 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
tj.zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  204 000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 970 848,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 766 848,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załącznikach Nr 3A i 3B do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 20 461 491,65  zł, w tym:

a) dochody bieżące 16 486 093,65 zł;

b) dochody majątkowe 3 975 398,00 zł;

2) Wydatki - 22 628 158,65 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 15 675 513,65 zł;

b) wydatki majątkowe 6 952 645,00 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 2 166 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 166 667 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -  2 166 667,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 633 333,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) (zm. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 933, poz. 935, poz. 1089)

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 2



Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 2



Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 2



 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 3



 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 2



Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                              do Uchwały Nr XX/131/17   

     Rady Gminy Grabowo   

                 z dnia 17 lipca 2017 r.                                  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2017r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

  750 75095     6057 Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej  Własne 1 016 148,00 

 

 

 

 

 

    6059 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

384 226,00 

   RAZEM  1 400 374,00 

801 80101 6067 

 

Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały  Własne 48 000,00 

  6069 

 

Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały Własne 16 000,00 

   RAZEM  64 000,00 

 

  921 

   

  92195 

 

6057 

Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Siwki, Konopki -

Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci  

i młodzieży 

 

Własne 

 

  96 600,00 

  6059 Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Siwki, Konopki -

Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci  

i młodzieży 

Własne   44 650,00 

   RAZEM  141 250,00 

600 60014 6309 Pomoc finansowa na Przebudowę drogi powiatowej w miejscowości 

Skroda Wielka - Skroda Mała Wiszowate 

 255 226,00 

   RAZEM  255 226,00 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 1



900 90003 6057 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

Własne 1 000 000,00 

900 90003 6059 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

Własne 524 000,00 

   RAZEM  1 524 000,00 

    

OGÓŁEM 

  

3 384 850,00 
 

Id: 505EF9FD-EE8A-45A5-870B-C19D50F47A19. Podpisany Strona 2




